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Piyasa katılımcıları, işgücü piyasasının gücüne ilişkin önemli bilgiler sağlayacak olan Aralık ayı tarım dışı 
istihdam raporunun açıklanmasına hazırlanırken ABD hisse senedi vadeli işlemleri Cuma günü minör düştü. 
Beklenenden daha güçlü bir veri, Federal Rezerv'in bu yıl daha fazla faiz indirimi yapmayacağı yönündeki 
beklentileri güçlendirerek hisse senedi piyasaları üzerinde baskı yaratabilir. Amerika Birleşik Devletleri'nde 
tarım dışı istihdam Aralık ayında bir önceki aya göre 256.000 arttı. Beklentinin üzerinde gelen veri bir önceki 
cümlede yazdığımız fiyatlama hareketini doğurabilir.  
 
Fed'in bu hafta başında açıklanan Aralık ayı toplantı tutanakları, enflasyona ilişkin endişelerin yeniden artması 
nedeniyle politika gevşeme hızında potansiyel bir yavaşlamaya işaret etti. Hizmet faaliyetleri, özel istihdam ve 
artan fiyatlara ilişkin güçlü veriler, kalıcı enflasyonist baskılara ilişkin endişeleri körükledi. Şirketler cephesinde 
ise bugün Constellation Brands, Delta Air Lines ve Walgreens Boots Alliance gibi şirketlerin kazanç raporları 
takip ediliyor. 
 
Delta 4. Çeyrekte %9 Artışla 15,6 Milyar Dolar Gelir Elde Etti  
 
Delta Air Lines’ ın, 2024 mali yılının dördüncü çeyreğinde toplam işletme geliri yıllık %9 artışla 15,6 milyar 
dolara ulaşt. 2023'ün aynı üç aylık dönemine kıyasla havayolunun işletme geliri %30 artarak 1,7 milyar dolara 
ulaştı. Ancak şirketin net geliri %59'luk bir düşüşle 843 milyon dolara ulaştı. Ayrıca, seyreltilmiş hisse başına 
kazanç bir önceki yıla göre %59 azalarak hisse başına 1,29 dolar olarak gerçekleşti.  
 
Şirketin; çalışanlarına önümüzdeki ay 1,4 milyar dolarlık kar paylaşımı ödemesi yapması planlanıyor. 
Sonuçların açıklanmasının ardından Delta hisseleri pre-market işlemlerde %8,11 değer kazandı. 
 

 
 
Walgreens'in İlk Çeyrek Satışları Yıllık %7,5 Artışla 39,5 Milyar Dolara Yükseldi ve Beklentilerin Üzerinde 
Gerçekleşti 
 
Walgreens Boots Alliance ilk çeyrek sonuçlarını açıkladı ve şirketin satış gelirleri yıllık %7,5 artışla 39,5 milyar 
dolara yükseldi ve bu rakam piyasa beklentilerinin üzerinde gerçekleşti.  Walgreens'in net zararı geçen yılın aynı 
dönemindeki 67 milyon $'a kıyasla 265 milyon $ olarak gerçekleşirken, ilk çeyrekte hisse başına zarar bir yıl 
önceki 0,08 $'a kıyasla 0,31 $ olarak kaydedildi. Walgreens işletme maliyetlerini optimize ediyor, nakit akışını 
iyileştiriyor  ve geri ödeme modellerini ele almaya devam ediyor. Şirket, perakende eczane liderliğindeki bir 
işletme modeli çerçevesinde ilerleme amaçlıyor. Walgreens hisseleri, kazanç raporunun açıklamasının 
ardından pre-market işlemlerde %16,92 oranında yükseldi. 
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PRE-MARKET AKTİF HİSSELER 
 
- Allstate (ALL), Los Angeles'taki orman yangınlarına bağlı potansiyel hasarlara ilişkin analist tahminlerinin 
yükselmesiyle sigorta hisseleriyle birlikte %5 düştü. Travelers (TRV) -%4, AIG (AIG) -%3 

o Güney Kaliforniya kamu hizmeti şirketi Edison International (EIX), şirketten yangınlarla ilgili kanıtları 
muhafaza etmesinin istenmesi nedeniyle %2 değer kaybetti. 

- Constellation Energy (CEG), ülkenin elektrik talebinin artacağı tahmin edilirken ABD genelinde çok sayıda 
enerji üretim varlığını eklemek için 16,4 milyar $ karşılığında Calpine Corp. şirketini satın almayı kabul ettikten 
sonra %6 yükseldi. 

- Delta Air Lines (DAL), Wall Street'in 2024'ün son aylarına ilişkin kâr tahminlerini aşmasının ardından, 
uluslararası ve kurumsal seyahatlerdeki artışların da etkisiyle %6 yükseldi. 

- IGM Biosciences (IGMS), biyoteknolojinin otoimmün hastalıklar için Imvotamab ve IGM-2644 tedavilerinin 
geliştirilmesini durdurmasının ardından %67 düştü. 

- Joby Aviation (JOBY) %6, Archer Aviation (ACHR) ise JPMorgan'ın eVTOL hisselerinin genel piyasadan çok 
daha iyi performans gösterdiğini söyleyerek ikilinin notunu düşürmesiyle %3 düştü. 

- Microvast (MVST), gerçek tamamen katı hal bataryasının geliştirilmesinde bir kilometre taşı olduğunu 
duyurduktan sonra %34 yükseldi. 

- Walgreens Boots Alliance (WBA), Wall Street'in beklentilerini aşan üç aylık sonuçlar açıkladıktan sonra %11 
yükseldi ve satış da dahil olmak üzere stratejik seçenekleri değerlendirirken eczane zinciri üzerindeki baskıyı 
hafifletti. 

- Muhteşem Yedili: Apple (AAPL) -%0,2, Nvidia (NVDA) -%1, Microsoft (MSFT) -%0,1, Alphabet (GOOGL) -%0,3, 
Amazon (AMZN) -%0,3, Meta Platforms (META) -%0,4 ve Tesla (TSLA) +%0,1 

 

 

RSI(14) AŞIRI ALIM RSI(14) AŞIRI SATIM 
• fuboTV (FUBO US): 90.1 

• Star Fashion Culture (STFS US): 88.0 
• Accolade (ACCD US): 87.8 

• AngioDynamics (ANGO US): 86.4 
• Protalix (PLX US): 84.6 

• Martin Midstream Partners (MMLP US): 8.7 
• Apogee Enterprises (APOG US): 11.6 
• Innovative Industrial (IIPR US): 13.4 
• Edison International (EIX US): 15.1 

• Smith Douglas Homes (SDHC US): 16.8 
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HİSSE SENEDİ RATING DEĞİŞİMLERİ 
 

Yükseltilenler 
 
• Abercrombie & Fitch (ANF) UBS'de Satın Alma Seviyesine Yükseltildi 
• Agilon Health (AGL) Citi'de Nötr'e Yükseltildi; PT 2,25$ 
• Apogee Enterprises (APOG) Sidoti'de Satın Al'a Yükseltildi; PT 70 Dolar 
• Arthur J Gallagher (AJG) TD Cowen'da Satın Al'a Yükseltildi; PT 377 Dolar, KBW'de Piyasa Performansı 

seviyesine yükseltildi; PT $286 
• Atlassian (TEAM) BMO'da Outperform'a Yükseltildi; PT 292$ 
• Bath & Body Works (BBWI) Wells Fargo'da Aşırı Ağırlığa Yükseltildi; PT 48 Dolar 
• BILL Holdings Inc (BILL) Goldman'da Satın Al'a Yükseltildi; PT $104 
• Boot Barn (BOOT) UBS'de Satın Alma Seviyesine Yükseltildi 
• Burlington Stores (BURL) UBS'de Satın Al'a Yükseltildi 
• C.H. Robinson (CHRW) Raymond James'te Outperform'a Yükseltildi; PT $123 
• Canadian National (CNR CN) Jefferies'de Satın Al'a Yükseltildi; PT C$172.85 
• Capri Holdings (CPRI) Wells Fargo'da Overweight'e Yükseltildi; PT $28,  Citi'de Satın Al'a Yükseltildi; PT 29 

Dolar 
• Collegium (COLL) Needham'da Satın Al'a Yükseltildi; PT 46 $ 
• CSX (CSX) Jefferies'de Satın Al'a Yükseltildi; PT 37 Dolar 
• Everest Group Ltd (EG) BMO'da Outperform'a Yükseltildi; PT 453$ 
• Extra Space (EXR) Scotiabank'ta Sektör Performansına Yükseltildi; PT 167$ 
• Ferguson (FERG) Morgan Stanley'de Overweight'e Yükseltildi; PT $201.86 
• FTAI Aviation (FTAI) Wolfe'da Outperform'a Yükseltildi; PT 190 Dolar 
• Gap (GAP) UBS'de Nötr Seviyeye Yükseltildi 
• Gartner (IT) Barclays'de Overweight'e Yükseltildi; PT 600$ 
• Gildan Activewear (GIL CN) UBS'de Satın Al'a Yükseltildi 
• Gilead (GILD) Morgan Stanley'de Overweight'e Yükseltildi; PT 113$ 
• Helmerich & Payne (HP) Citi'de Satın Al'a Yükseltildi; PT 40$ 
• I-80 Gold (IAU CN) National Bank'ta Outperform'a Yükseltildi; PT C$1.75 
• Interpublic (IPG) BNPP Exane'de Outperform'a Yükseltildi; PT $38 
• KB Home (KBH) RBC'de Sektör Performansına Yükseltildi; PT 67$ 
• Lennar (LEN) RBC'de Sektör Performansına Yükseltildi; PT $130 
• Lululemon (LULU) Needham'da Satın Al'a Yükseltildi; PT $475 
• Lundin Gold (LUG CN) Cormark Securities'de Satın Al'a Yükseltildi; PT C$38 
• Masco (MAS) Oppenheimer'da Outperform'a Yükseltildi; PT $89 
• McDonald's (MCD) Citi'de Satın Al'a Yükseltildi; PT 334 Dolar 
• Mohawk Industries (MHK) JPMorgan'da Overweight'e Yükseltildi; PT 161 Dolar 
• Nike (NKE) Piper Sandler'da Overweight'e Yükseltildi; PT $90 
• Nordstrom (JWN) UBS'de Nötr'e Yükseltildi 
• NXP Semi (NXPI) Goldman'da Satın Al'a Yükseltildi; PT 257 Dolar 
• Plains All American (PAA) Wolfe'da Outperform'a Yükseltildi; PT 22 Dolar 
• Plains GP (PAGP) Wolfe'da Outperform'a Yükseltildi; PT 22$ 
• Precision BioSciences (DTIL) BMO'da Outperform'a Yükseltildi; PT $34 
• Snowflake (SNOW) Barclays'de Overweight'e Yükseltildi; PT 190$ 
• South Bow (SOBO CN) Peters & Co'da Sektör Outperformuna Yükseltildi; PT C$38 
• Sweetgreen (SG) Citi'de Satın Al'a Yükseltildi; PT $49 
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İndirilenler 
• Accolade (ACCD) Stifel'de Beklemeye Alındı; PT $7.03, Raymond James'te Piyasa Performansı Düşürüldü 
• AMD (AMD) Goldman'da Nötr'e Düşürüldü; PT 129 Dolar 
• Appfolio (APPF) KeyBanc'ta Sektör Ağırlığına Düşürüldü 
• Archer Aviation (ACHR) JPMorgan'da Nötr'e Düşürüldü; PT $9 
• Array (ARRY) Susquehanna'da Nötr'e Düşürüldü; PT $7 
• Baytex Energy (BTE CN) Peters & Co'da Sektör Performansına Düşürüldü; PT C$5.50 
• BigCommerce (BIGC) Barclays'de Ağırlıksıza Düşürüldü; PT 7$ 
• Cemig (CMIG4 BZ) ADR'leri HSBC'de Tut'a Düşürüldü; PT 2 Dolar 
• Enterprise Products (EPD) Wolfe'da Peerperform'a Düşürüldü 
• Gerdau (GGBR4 BZ) ADR'leri Bradesco BBI'da Nötr'e İndirildi; PT 3,20$ 
• Global Payments (GPN) Goldman'da Nötr'e düşürüldü; PT 122$ 
• Haleon (HLN LN) ADR'leri Morgan Stanley'de Eşit Ağırlık Seviyesine İndirildi; PT 10,20$ 
• Harmonic (HLIT) Barclays'de Eşit Ağırlık Seviyesine Düşürüldü; PT 14 Dolar 
• Hims & Hers Health (HIMS) Citi'de Satışa Düşürüldü; PT 25$ 
• Hookipa Pharma (HOOK) HC Wainwright'ta Nötr'e Düşürüldü 
• IGM Biosciences (IGMS) Guggenheim'da Nötr'e Düşürüldü, Morgan Stanley'de Ağırlığını Azalttı; PT 2 Dolar,  

Stifel'de Tut'a düşürüldü; PT $2.50, BMO'da Piyasa Performansı'na düşürüldü; PT 2$ 
• Joby Aviation (JOBY) JPMorgan'da Düşük Ağırlığa Düşürüldü; PT 6$ 
• Lightspeed Commerce Inc (LSPD CN) Barclays'de Eşit Ağırlık Seviyesine Düşürüldü 
• NetEase (NTES) ADR'leri Arete'de Nötr'e Düşürüldü; PT 96$ 
• Oceaneering (OII) Citi'de Nötr'e Düşürüldü; PT 30$ 
• ON Semi (ON) Truist Secs'de Beklemeye Alındı; PT 60 Dolar 
• Paycor HCM (PYCR) JMP'de Piyasa Performansına Düşürüldü 
• Peyto Exploration (PEY CN) Peters & Co'da Sektör Performansına Düşürüldü 
• Q2 Holdings (QTWO) Baird'de Nötr'e Düşürüldü; PT 99$ 
• Revvity Inc (RVTY) Bernstein'da Piyasa Performansına Düşürüldü; PT $130 
• Roku (ROKU) MoffettNathanson LLC'de Satışa Düşürüldü; PT 55$ 
• Ross Stores (ROST) Wells Fargo'da Eşit Ağırlık Seviyesine Düşürüldü; PT 165 Dolar 
• Sunnova Energy (NOVA) Susquehanna'da Nötr'e Düşürüldü; PT $4.50 
• Verisk (VRSK) Barclays'te Eşit Ağırlık Seviyesine Düşürüldü; PT 310$ 
• Yum (YUM) Citi'de Nötr'e Düşürüldü; PT $141 

 

 
 

       Çekince: Bu raporda yer alan her türlü bilgi, değerlendirme, yorum, istatistiki şekil ve bilgiler hazırlandığı tarih itibari ile 
mevcut piyasa koşulları ve güvenirliğine inanılan kaynaklardan elde edilerek derlenmiştir ve İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 
tarafından genel bilgilendirme amacı ile hazırlanmıştır. Sunulan bilgilerin doğruluğu ve bunların yatırım kararlarına uygunluğu 
tarafımızca garanti edilmemektedir. Bu bilgiler belli bir getirinin sağlanmasına yönelik olarak verilmemekte olup alım satım 
kararını destekleyebilecek yeterli bilgiler burada bulunmayabilir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede 
bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Herhangi bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya da getiri vaadi olarak 
yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Sadece burada yer alan 
bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu nedenle bu sayfalarda yer alan 
bilgilerdeki hatalardan, eksikliklerden ya da bu bilgilere dayanılarak yapılan işlemlerden, yorum ve bilgilerin kullanılmasından 
doğacak her türlü maddi/manevi zararlardan ve her ne şekilde olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü doğrudan 
ve/veya dolaylı zararlardan dolayı İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile bağlı kuruluşları, çalışanları, yöneticileri ve ortakları 
sorumlu tutulamaz. Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.  


